СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21  декабря 2018 года                            №  174

«Об увеличении (индексации) размеров

 ежемесячного денежного вознаграждения

месячного должностного оклада, месячного

оклада за классный
 чин муниципальных служащих,

 муниципальной пенсии
администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

На основании Решения Совета депутатов МО Севастьяновское сельское  поселение № 173  от 21.12.2018г. «О бюджете МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на 2019 год»

Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2019 года коэффициент увеличения (индексации) в 1,04 раза размеров ежемесячных должностных окладов и размеров месячных окладов за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области при условии соблюдения норматива по оплате труда муниципальных служащих. В соответствии с этим :

- установить месячные должностные оклады муниципальных служащих согласно приложению 1 с 01 января 2019 года

- установить размер месячных окладов за классный чин с 01.01.2019 года согласно   приложению 2

- установить размер муниципальной пенсии с 01.01.2019 года согласно приложения 3

- установить размер оклада инспектора ВУС с 01.01.2019года согласно приложению 4
Глава муниципального образования:                              А.В. Шевцова
Разослано: дело-3, Комитет финансов-1.

Исполнитель:       Осипова Л.Л.

тел. 93-122
Утверждены

Решением совета депутатов

 муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от 21 декабря 2018       года №  174

( приложение 1)

Размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих администрации

муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 с 01 января 2019 года

	Наименование муниципальных должностей

муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада

Категория «Руководитель»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения

( лицо, назначаемое на должность по контракту)
	14565

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	12381

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	8667

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	8048

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	7633

	                      Работники, занимающие должности, не от носящиеся к муниципальной службе

	Водитель
	7429

	Уборщица
	2890

Утверждены

Решением Совета депутатов муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от 21декабря 2018 года № 174
( приложение 2 )

Размеры месячных окладов за классный чин муниципальных служащих администрации

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин

(рублей)

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 1 класса
	3010

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 2 класса
	2836

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 3 класса
	2753

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 4 класса
	2578

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 5 класса
	2408

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 6 класса
	2320

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 7 класса
	2236

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 8 класса
	2151

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 9 класса
	2063

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 10 класса
	1976

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области11 класса
	1893

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 12 класса
	1806

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области 13 класса
	1720

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области 14 класса
	1632

	Муниципальный служащий муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской  области 15 класса
	1548

Утверждены

Решением Совета депутатов муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от21 декабря 2018 года № 174
( приложение 3 )

Размеры муниципальной пенсии муниципальных служащих администрации

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Наименование дохода
	Размер

	муниципальная пенсия
	18092,62

Утвержден

Решением Совета депутатов муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от 21 декабря 2018 года № 174
( приложение 4 )

Размер оклада инспектора ВУС

	Наименование дохода
	Размер

	Оклад
	22320,00